Ш Л Ц Ш и Л Ы Ф £  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОЫЦЕОБГ АЗОВАТF.ЛЬПАЯ ШКОЛА Л*6 с.ОКТЯБРЬСКОГО»
Мунцщщадьвэ к1ш№ щ1звыгьэ 1уэху щ1ап!э «ЩЪныгьэ курыт 1уэху uilanh № 6

Октябрькъалэ»
Муниципальный къырал б те у  билим бсриу учреждения «Октябрьское элни битеу

бил нм бериучю орта школу № 6»

ПРИКАЗ №
УНАФЭ №
БУЙРУКЪ №

у  /  / • '
'0& Ь -од

! 3.09.202 с. Октябрьское
О численном составе на i3.09.2021 год

На основании работы проведенной на уточнение списков учащихся по
классам, сдачи сводки OLLI и сведения о наполняемости классов и
«тарификаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ОпределиП» следующий количественный сос

1 класс - 13 человек
2 класс - 12 человек
3 класс - 33 человека
4 класс - 19 человек
ИТОГО учащихся в 1 -4-х классах: 77 человек

5 класс - 18 человек
6 класс - 16 человек
7 класс - 30 человек
8 кл асс - 11 человек
9 класс - 18 человек
ИТОГО учащихся в 5-9-х классах; 92 человек
10 класс •- 6
! 1 класс *■ 5

ИТОГО удавщхся -  i 81 человек

2. В соответствии со списками, классным руководителям 1-11 классов
привести в порядок личные дела учащихся.

' • Иттсттск гору иО кадрам школы, Николаенко h.l . произвести сверку с
алфавитной книгой учащихся.

4. Контроль исполнения приказа возложить на методиста по УВР

Щербакова Н.В.